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NOMINATIVO RUOLO Email SSD CORSO INTEGRATO
Alberto Rosotti Docente I anno I sem alberto.rosotti@gmail.com INF/01
Andrea Baldessarini Docente I anno I sem cheiner@hotmail.it L-LIN/12
Claudio Fratesi Docente I anno I sem fratesiclaudio@gmail.com M-PSI/01
Roberto Travaglini Docente I anno I sem roberto.travaglini@uniurb.it M-PED/01
Monica Rizzieri Docente I anno I sem monica.otto@libero.it M-PED/03
Michela Palmieri Docente I anno I sem michela.palmieri@sstefano.it M-PSI/04
Giovanna Viticchi Docente I anno I sem g.viticchi@staff.univpm.it MED/26
Luca Bragina Docente I anno I sem l.bragina@staff.univpm.it BIO/09
Piera Campanella Docente I anno II sem piera.campanella@uniurb.it IUS/07
Nicola Matteucci Docente I anno II sem n.matteucci@staff.univpm.it SECS - P/06
Marta Cerioni Docente I anno II sem marta.cerioni@staff.univpm.it ISU/09
Rosaria Gesuita Docente I anno II sem r.gesuita@univpm.it MED/01
Emilia Prospero Docente I anno II sem e.prospero@univpm.it MED/42
Alessandro Gesuato Docente I anno II sem alegesuato@gmail.com ING-INF/05
Milena Volpe Docente II anno I sem milena.volpe@libero.it M-PSI/08
Elisa Zamagni Docente II anno I sem elisa.zamagni@auslromagna.it M-PSI/07
Mia Pancotti Docente II anno I sem mia.pancotti@gmail.com L-LIN/01
Marianna Capecci Docente II anno I sem m.capecci@staff.univpm.it MED/34
Alessandro Gesuato Docente II anno I sem alegesuato@gmail.com ING-INF/06
Roberto Rossi Docente II anno I sem roberto.rossi@staff.univpm.it MED/48
Angelo Vecchione Docente II anno I sem a.vecchione@inrca.it MED/48
Federica Lucia Galli Docente II anno I sem f.l.galli@staff.univpm.it MED/50
Francesco Sacchetti Docente II anno I sem francesco.sacchetti@uniurb.it SPS/07
Elisa Zamagni Docente II anno I sem elisa.zamagni@auslromagna.it M-PSI/06
Mauro Pesaresi Docente II anno II sem m.pesaresi@staff.univpm.it MED/43
Monica Amati Docente II anno II sem m.amati@staff.univpm.it MED/44
Sandro Di Tuccio Docente II anno II sem dtsandro@yahoo.it MED/45
Maria Gabriella Ceravolo Docente II anno II sem m.g.ceravolo@staff.univpm.it MED/34
Patrizia Lopez Docente II anno II sem p.lopez@univpm.it MED/50
Rocco Colati Docente II anno II sem r.colati@staff.univpm.it MED/48

Cristina Baldassarri Rappresentante studenti S1119597@studenti.univpm.it

Simone Ghezzi Rappresentante studenti S1119572@studenti.univpm.it

Sara Bori Rappresentante studenti S1119568@studenti.univpm.it

Informatica e Lingua Inglese

Scienze Psico - Pedagogiche

Basi biologiche del recupero 
funzionale

Metodologia della Ricerca I

Informatica
Lingua Inglese
Psicologia Generale
Pedagogia generale e sociale
Didattica e pedagogia speciale
Psicologia dello sviluppo e psicologia dell'educazione
Indicatori Clinici e strumentali di neuroplasticità
Fisiologia del recupero post - lesionale
Diritto del lavoro
Economia Applicata
Istituzioni di diritto pubblico
Satistica medica

Scienze Umane

Metodologie innovative in 
ambito riabilitativo

Metodologie del lavoro in 
team

Management sanitario I

Scienze Infermieristiche generali, cliniche e pediatriche
Ricerca clinica in riabilitazione

Scienze della Prevenzione e 
servizi sanitari

Scienze tecniche mediche applicate
Evidence - based practice

Metodologia della Ricerca II

Medicina Legale

MODULI DIDATTICI

Psicologia clinica
Psicologia dinamica
Glottologia e linguistica
Medicina Fisica e Riabilitativa
Bioingegneristica e protesica riabilitativa
Scienze infermiersitiche e tecniche neuropischiatriche e 
Scienze Infermieristiche e tecniche neuropsichiatriche e 
Scienze tecniche mediche applicate
Sociologia generale
Psicologia del lavoro e delle organizzazioni

Metodologia epidemiologica
Sistemi di elaborazione delle informazioni

Medicina del Lavoro 


